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YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ ANABILIM DALI
DOKTORA PROGRAMI
	

	1. GÜZ YARIYILI (DERS AŞAMASI)

	ZORUNLU DERSLER 


	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	ULUSAL
KREDİ
	AKTS
	

	SOE 7901
	Uzmanlık Alan Dersi
	8
	0
	0
	8
	

	SOE 7903
	Danışmanlık
	0
	1
	0
	1
	





	SEÇMELİ DERSLER 


	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	ULUSAL
KREDİ
	AKTS
	

	YBS 7001
	İleri Üretim Teknolojileri
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7003
	Bilgi Yönetiminde Kavramlar ve Uygulamalar
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7005
	Veri ve Teknoloji Yönetimi
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7007
	Yönetim Bilişim Sistemlerinin Yönetimsel Temelleri
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7009
	İstatistiksel Veri Analizi 
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7011
	Yapay Sinir Ağları 
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7013
	Seminer I
	0
	2
	0
	7
	


Öğrenciler, ders aşamasında biri güz biri bahar yarıyılı olmak üzere 2 Seminer dersi alıp başarmak zorundadır.
-Doktora öğrencileri, ders aşamasında dönemlik en az 30 en fazla 50 AKTS’lik ders alabilir.



	1. BAHAR YARIYILI (DERS AŞAMASI)

	ZORUNLU DERSLER 


	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	ULUSAL
KREDİ
	AKTS
	

	SOE 7902
	Uzmanlık Alan Dersi
	8
	0
	0
	8
	

	SOE 7904
	Danışmanlık
	0
	1
	0
	1
	

	YBS 7002
	İleri Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik
	3
	0
	3
	7
	







	SEÇMELİ DERSLER 


	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	ULUSAL
KREDİ
	AKTS
	

	YBS 7004
	İleri Nitel Araştırma Yöntemleri
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7006
	İleri Düzey Yöneylem Araştırması ve Uygulamaları
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7008
	Yapay Zeka Algoritmaları ve Uygulamaları
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7010
	Bilişim Sistemleri İçin Stratejik Yönetim
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7012
	Görüntü İşleme ve Örüntü Tanıma
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7014
	Seminer II
	0
	2
	0
	7
	


-Öğrenciler, ders aşamasında biri güz biri bahar yarıyılı olmak üzere 2 Seminer dersi alıp başarmak zorundadır.
-Doktora öğrencileri, ders aşamasında dönemlik en az 30 AKTS’lik,en fazla 50 AKTS’lik ders alabilir





	2. GÜZ YARIYILI (DERS AŞAMASI)

	ZORUNLU DERSLER 


	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	ULUSAL
KREDİ
	AKTS
	

	SOE 8901
	Uzmanlık Alan Dersi
	8
	0
	0
	8
	

	SOE 8903
	Danışmanlık
	0
	1
	0
	1
	








	SEÇMELİ DERSLER 


	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	ULUSAL
KREDİ
	AKTS
	

	YBS 7013
	Seminer I
	0
	2
	0
	7
	

	YBS 7015
	Sosyal Medya ve Sosyal Ağ Analizi
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7017
	Yazılım Projeleri Yönetimi
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7019
	Mobil Yazılım Geliştirme
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7021
	Bilişim Teknolojilerinin Örgütsel Etkileri
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7023
	Makine Öğrenmesi Uygulamaları
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7025
	Uygulamalı Karar Verme Analizi
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7027
	Doktora Yeterliğine Hazırlık (2. Güz)
	0
	0
	0
	7
	

	YBS 7029
	Tez Konusu Savunma (2. Güz)
	0
	0
	0
	7
	


-Öğrenciler, ders aşamasında biri güz biri bahar yarıyılı olmak üzere 2 Seminer dersi alıp başarmak zorundadır.
-Doktora öğrencileri, ders aşamasında dönemlik en fazla 50 AKTS’lik ders alabilir. 
-Tez Konusu Savunma dersini Doktora Yeterlik sınavından başarılı olanlar alabilirler.





	2. BAHAR YARIYILI (DERS AŞAMASI)

	ZORUNLU DERSLER 


	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	ULUSAL
KREDİ
	AKTS
	

	SOE 7902
	Uzmanlık Alan Dersi
	8
	0
	0
	8
	

	SOE 7904
	Danışmanlık
	0
	1
	0
	1
	

	YBS 7002
	İleri Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Etik
	3
	0
	3
	7
	








	SEÇMELİ DERSLER 


	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	ULUSAL
KREDİ
	AKTS
	

	YBS 7014
	Seminer II
	0
	2
	0
	7
	

	YBS 7016
	İnsan-Teknoloji Etkileşimi Çalışmaları
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7018
	Metin Madenciliği
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7020
	Bilgi Teknolojileri ve İnsan Kaynakları Yönetimi
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7022
	Derin Öğrenme Yöntem ve Uygulamaları 
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7024
	İleri Düzey Veri Madenciliği Projeleri
	3
	0
	3
	7
	

	YBS 7026
	Doktora Yeterliğine Hazırlık (2. Bahar)
	0
	0
	0
	7
	

	YBS 7028
	Tez Konusu Savunma (2. Bahar)
	0
	0
	0
	7
	


-Öğrenciler, ders aşamasında biri güz biri bahar yarıyılı olmak üzere 2 Seminer dersi alıp başarmak zorundadır.
-Doktora öğrencileri, ders aşamasında dönemlik en fazla 50 AKTS’lik ders alabilir. 
-Tez Konusu Savunma dersini Doktora Yeterlik sınavından başarılı olanlar alabilirler.






	3. GÜZ YARIYILI (DERS AŞAMASI)

	ZORUNLU DERSLER 


	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	ULUSAL
KREDİ
	AKTS
	

	SOE 9901
	Uzmanlık Alan Dersi
	8
	0
	0
	8
	

	SOE 9903
	Danışmanlık
	0
	1
	0
	1
	

	YBS 9905
	Doktora Tezi
	0
	0
	0
	21
	


-Doktora öğrencileri, tez aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.




	3. BAHAR YARIYILI (DERS AŞAMASI)

	ZORUNLU DERSLER 


	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	ULUSAL
KREDİ
	AKTS
	

	SOE 9902
	Uzmanlık Alan Dersi
	8
	0
	0
	8
	

	SOE 9904
	Danışmanlık
	0
	1
	0
	1
	

	YBS 9906
	Doktora Tezi
	0
	0
	0
	21
	


-Doktora öğrencileri, tez aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.




	4. GÜZ YARIYILI (DERS AŞAMASI)

	ZORUNLU DERSLER 


	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	ULUSAL
KREDİ
	AKTS
	

	SOE 9907
	Uzmanlık Alan Dersi
	8
	0
	0
	8
	

	SOE 9909
	Danışmanlık
	0
	1
	0
	1
	

	YBS 9911
	Doktora Tezi
	0
	0
	0
	21
	


-Doktora öğrencileri, tez aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.
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	4. BAHAR YARIYILI (DERS AŞAMASI)

	ZORUNLU DERSLER 


	DERSİN
KODU
	DERSİN ADI
	KURAMSAL
SAATİ
	UYGULAMA
SAATİ
	ULUSAL
KREDİ
	AKTS
	

	SOE 9908
	Uzmanlık Alan Dersi
	8
	0
	0
	8
	

	SOE 9910
	Danışmanlık
	0
	1
	0
	1
	

	YBS 9912
	Doktora Tezi
	0
	0
	0
	21
	


-Doktora öğrencileri, tez aşamasında toplam 120 AKTS’yi tamamlamak zorundadır.

1


